
 

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ o DÍLO č.20/2021

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dálejen „OZ“)

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupen:

Kontaktní osoby:

Fakturační údaie :

Sídlo:

Konečný příiemce:

(dálejen „ Objednatel“)

Zhotovitel

Obchodni firma/nazev/jměno:

Sídlo:

IČ:

DIČNAT ID:

Zastoupen:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

00845451

CZOO845451

Úřad městského obvodu Krásné Pole

UI. Družební 576, 725 26, Ostrava - Krásné Pole

Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava - Poruba

27-1646664329/0800

Ing. Tomáš Výtisk, Starosta

Ing. TomášVýtisk,—

Statutární město Ostrava

Prokešovo naměsti 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

Stavos Stavba a.s.

U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30

44739494

CZ44739494

_místopředsedou představenstva a.s.

 

    



 

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl B, vložka 254, u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. / 1087944761/0100

U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30

_předseda představenstva a.s.;

(dálejen „Zhotovite Zhotovitel společně s Objednatelem takéjen „Smluvní strany“)

Korespondenční adresa:

Kontaktní osoby:

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.2 ke Smlouvě o dilo 6.20/2021, kterým se Smlouva doplňuje a

méni v čl. Předmět smlouvy, Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, Termíny a místo plnění,

Závěrečná ujednání, a to takto :

Předmět Smlouvy

Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce a dodávky specifikované v rozpočtech „Úpravy v kotelně pro připojení haly“,

„Propojení ležaté kanalizace z vestavby přes napojovací stávající šachtu“, „Páteřní vodorovný rozvod vody a požární

vody“, „Úpravy elektroinstalace, koordinace s vybavenim“, „Náhrada zábradlí u schodišt'ových plošin“ a „Odvod

kondenzátu od VZT“.

Cena Díla a podminky pro zménu sjednané ceny

Změna předmětu díla mění cenu díla a to takto:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

vícepráce méněpráce Bez DPH 21 % DPH Vč. DPH

Základní cena 16 194 938,62 3 400 937,11 19 595 875,73

Dodatek č. 1 1 067 878,30 -489 622,69 578 255,61 121 433,68 699 689,29

ZL_01 258 145,92 -389 017,86

ZL_02 606 864, 72 -48 584,03

ZL_03 95 985,07 -52 020,80

ZL_04 3 930,19 0,00

ZL_05 34 259,20 0, 00

ZL_06 22 168, 68 0, 00

ZL_07 46 524,52 0, 00

Dodatek č. 2 529 491,66 -98 784,00 430 707,66 90 448,61 521 156,27

ZL_08 167 950,19 0

ZL_09 76 884,23 0

ZL_10 104 333,93 0

ZL_11 105 566,07 0

ZL_12 67 560,42 -98784

ZL_13 7 196,82 0

Celkem 1 597 369,96 -588 406,69 17 203 901,89 3 612 819,40 20 816 721,29
 

 

  
 

  



 

 

Termíny a misto plnění

Vprůběhu plnění předmětu smlouvy došlo kokolnostem, které ve svém důsledku vedly ke změně původně

sjednaného termínu plnění, a to z těchto důvodů:

. V důsledku pandemické situace vyskytující se nejen na území České republiky došlo k výraznému omezení

všech nejen podnikatelských činnosti, které pokud by vůbec nenastaly, plnění předmětu smlouvy by

v původně sjednaném termínu nic nebránilo.

. Vdůsledku onemocnění a nařízených izolaci a karantén u došlo a dochází k mimořádným výpadkům

výrobních kapacit jak na straně zhotovitele tak u jeho dodavatelů.

. V důsledku těchto skutečností došlo k výraznému ovlivnění dodavatelsko-odběratelských vztahů, které tak

zásadně ohrozily řádně a včasné plnění uzavřené smlouvy o dílo, když u řady dodavatelských firem došlo

k omezení jejich provozu, které měly přímou souvislost na provádění předmětu smlouvy.

S ohledem na výše uvedené a na změny uvedené ve Změnových listech č.8-13 se prodlužuje sjednaná lhůta

dokončení díla, ato do 20.5.2022.

Aktualizovaný harmonogram stavby z 21 .1 .2022 je součástí tohoto Dodatku č.2.

Závěrečná ujednání

Ostatni ustanovení Smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny timto Dodatkem č.2, zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2 ke Smlouvě je uzavřen dnem posledniho podpisu zástupců Smluvních stran.

Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek č.2 ke Smlouvě před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

Dodatek č.2 ke Smlouvě bude uzavřen připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou

Smluvních stran.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

1. Krycí listy soupisu praci

2. Harmonogram

Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů.

0 uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole usnesením č.1125/RMOb-KrP/1822/76 ze dne

 

   
  

  

 

Ing. Tomáš Výtisk _

starosta místopředseda předsta

za Objednatele za Zhotovitele

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronick

 

 

  


